
Id: 2CEA91B3-4654-4370-8719-73D3411599BF. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 11/25 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu oraz szczegółowych terminów dokonywania czynności 
w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu uzupełniającym w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Krosno Odrzańskie na rok szkolny 2025/2026. 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933 oraz z 2023 r. poz. 2005) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram oraz szczegółowe terminy dokonywania czynności w postępowaniu 

rekrutacyjnym w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Krosno Odrzańskie na rok 

szkolny 2025/2026: 

Rodzaj czynności 
Termin  

w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin 
 w postępowaniu 
uzupełniającym 

Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej 
wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie 
przez kandydata kryteriów branych pod uwagę 
w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziału 
ogólnodostępnego 

od 3 marca 2025 r. 
od godz. 8.00 

do 14 marca 2025 r. 
do godz. 15.00 

od 10 czerwca 2025 r.  
od godz. 8.00 

do 13 czerwca 2025 r.  
do godz. 15.00 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków 
o przyjęcie do szkoły podstawowej i dokumentów 
potwierdzających spełnienie przez kandydata 
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

od 17 marca 2025 r. 
do 19 marca 2025 r. 

16 czerwca 2025 r.  

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 
i kandydatów niezakwalifikowanych 

19 marca 2025 r. 
o godz. 14.00 

18 czerwca 2025 r. 
o godz. 14.00 

Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia 
w postaci pisemnego oświadczenia 

od 20 marca 2025 r. 
do 27 marca 2025 r. 

do godz. 15.00 

19 czerwca 2025 r. 
do 25 czerwca 2025 r. 

do godz. 15.00 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych 
i kandydatów nieprzyjętych 

28 marca 2025 r. 
o godz. 14.00 

26 czerwca 2025 r. 
o godz. 14.00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i zespołów prowadzonych przez 

Gminę Krosno Odrzańskie. 



Id: 2CEA91B3-4654-4370-8719-73D3411599BF. Podpisany Strona 2 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 
 

Burmistrz  

Grzegorz Garczyński 

 


